AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, Estado da Bahia, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação modalidade convite,
sob o critério de julgamento Menor Preço Global, objetivando a Contratação de serviços de
engenharia para execução de obras de reforma e adequações prediais em Escolas da Rede
Municipal de Ensino. Data da sessão pública: 15/02/2023 às 09h:00min.  Edital disponível em
http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao. Informações (77)
3491-2921.

São Félix do Coribe - BA, 07 de fevereiro de 2023.

Nobelino Rosa Pereira
Presidente da C.P.L.